
 

Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика 

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО» 

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 № 30 

 

Об утверждении учебной нагрузки педагогическим работникам на 2023/2024 

учебный год 

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка определения учебной нагрузки педагогических 

работников, оговариваемой в трудовом договоре, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 22.12.2014 № 1601, на основании согласий педагогических 

работников ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить учебную нагрузку педагогическим работникам ГБОУ "СОШ № 7 

с.п.Экажево" на 2023/24 учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Костоевой Ж.Х-М. в срок до 28.09.2023 заполнить 

тарификационный список педагогических работников ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" с 

учетом учебной нагрузки, установленной в пункте 1 настоящего приказа; 

3. Главному бухгалтеру Мурзабековой Л.Г. обеспечить расчет должностных окладов и 

выплат педагогическим работникам ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" с 01.09.2023 с 

учетом учебной нагрузки, установленной пунктом 1 настоящего приказа. 

4. Секретарю Мальсаговой М.А. ознакомить с приказом работников, указанных в 

настоящем приказе, под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор _____________ З.М.Угурчиева 

 

 

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com


Приложение 

к приказу ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" 

от 30.08.2023 № 30 

 

Учебная нагрузка педагогических работников ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" 

на 2023/24 учебный год 

№ ФИО работника Должность Нагрузка, часов в 

неделю 

1.  Аушева Хава Алаудиновна Учитель истории 23   

2.  Джандигова Лейла 
Васамбековна 

Учитель 
обществознания 

18  

 

3.  Тумгоева Зарема Мовлатовна Учитель технологии 13 

4.  Бекова Джамсари Магомет-
Башировна 

Рук-ль кружка кружок  

5.  Мошхоева Асият Мусаевна Учитель истории 18 

6.  Торшхоева  

Фердос 

Михайловна 

Учитель биологии 18 

7.  Бокова Мария Аюповна 

 

Учитель химии 

Лаборант 

10  

8.  Хамхоев Роман Османович Учитель географии 18 

9.  Альдиева Марет Алиевна Учитель физики 16 

10.  Полонкоева Эсет Ахмедхановна Учитель математики 32  

11.  Зазоева Фатима Микаиловна Учитель математики 31  

12.  Дзарахова Мадина Магомед - 
Салиевна 

Учитель русского 
языка и лит 

19  

13.  Хашагульгова Зарема 
Муссаевна 

Учитель ИЗО 18  

14.  Сапралиева Хяди 
Залимхановна 

Учитель русского  
языка и литературы 

28  

15.  Оздоева Хяди Магометовна 

 

Учитель русского  
языка и литературы 

28 

16.  Нальгиева Эсет Мухажировна Учитель 22 



английского языка 

 

17.  Мальсагова Лейла 
Амирхановна 

Учитель 
английского языка 

18  

18.  Точиева Насыпхан Курейшевна Учитель ингушского 
языка и литературы 

35 

19.  Костоева Мовлатхан 
Беслановна 

Учитель инг. языка 
и литературы 

12  

20.  Кортоев Мухажир 
Мухаммедович 

Физическая 
культура 

24 

21.  Сакалов Адам Умарович Учитель ОБЖ  5  

22.  Бекова Раббият Султановна Учитель по основам 
религии 

22  

23.  Угурчиев Алихан Магомед-
Захарович 

Технолог  11 

24.  Батырова Тамара Магометовна Учитель 
информатики 

7  

 

25.  Ханиева Марем Асхабовна Учитель начальных 
классов 

22  

26.  Лолохоева Раяна Хаважевн Учитель начальных 
классов 

22  

27.  Гагиева Пятимат Хаважевна Учитель начальных 
классов 

22  

28.  Махлоева Индира Яхьяевна Учитель начальных 
классов 

22  

29.  Картоева Хяди Амирхановна Учитель начальных 
классов 

22  

30.  Цечоева Айша Якубовна Учитель начальных 
классов 

22  

31.  Чахкиева Луиза Юнусовна Учитель начальных 
классов 

22  

32.  Хадзиева Марина Ибрагимовна Учитель начальных 
классов 

22  

33.  Бузуртанова Хава Батыровна Учитель начальных 
классов 

22  

34.  Кортоева Залина Руслановна Учитель начальных 
классов 

22  

 


		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа




